
ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Procedura di affidamento previa richiesta di preventivi, ai sensi dell’art.
51 della L. n. 108/2021, per la fornitura di materiale vario veterinario
per l’ATS di Brescia (capofila), dell’Insubria, della Montagna, della Città
Metropolitana di Milano, della Val Padana, della Brianza, di Bergamo e
di Pavia, per un periodo di 12 mesi con possibilità di estensione di altri
12 mesi. CIG derivato Lotto 1: 89890720E2, CIG derivato Lotto 2: 
8989077501.

Stazione appaltante: ATS Brescia

Procedura prescelta: affidamento previa richiesta di preventivi, ai sensi dell’art.
51 della L. n. 108/2021

Criteri di aggiudicazione: minor prezzo

Operatori economici invitati: O.PI.VI. Srl, La Zootecnica Group Spa, Surgika Srl, Adriano 
Pedrini, Multimage, Alcyon Italia Spa, B.Braun Milano Spa, Aku Medical Group S.r.l.,Megapharma 
Ospedaliera S.r.l., Applied Medical Distribution Europe BV – Filiale Italiana

Operatori economici partecipanti: O.PI.VI Srl e Adriano Pedrini ditta individuale

Operatori economici ammessi: O.PI.VI Srl e Adriano Pedrini ditta individuale

Aggiudicatari/o: Lotto 1 O.PI.VI Srl 
Lotto 2 Adriano Pedrini ditta individuale

Data di aggiudicazione dell’appalto: 2.12.2021

Periodo di validità del contratto: 1.12.2021 – 30.11.2022

Valore del contratto: Lotto 1 € 32.173,00 (Iva esclusa), pari ad € 39.251,06 (Iva 
compresa) per 12 mesi, oltre ad € 32.173,00 (Iva esclusa) 
relativi all’eventuale rinnovo di 12 mesi e ad € 16.086,50 (Iva 
esclusa) dell’eventuale proroga di legge di 6 mesi;
Lotto 2 € 14.495,00 (Iva esclusa), pari ad € 17.683,90 (Iva 
compresa) per 12 mesi, oltre ad € 14.495,00 (Iva esclusa) 
relativi all’eventuale rinnovo di 12 mesi e ad € 7.247,50 (Iva 
esclusa) dell’eventuale proroga di legge di 6 mesi.

Il testo integrale del Decreto D.G. n° 663 del 2.12.2021 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito 
ATS Brescia all’indirizzo:  www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale  e successivamente dislocato 
all’indirizzo www.ats-brescia.it >   Amministrazione Trasparente     >   Provvedimenti  

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del 13/12/2017  Pag. 1 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2478
http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464


Per  ulteriori  informazioni:  Servizio  Risorse  Strumentali,  Viale  Duca  degli  Abruzzi,  15  –  25124 
Brescia, tel. 030/3838245, e-mail approvvigionamenti@ats-brescia.it.

Brescia, 2.12.2021

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Elena Soardi

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del 13/12/2017  Pag. 2 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980


